МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № 24                                                                           от 25.04.2012 г.
«О присвоении адреса местонахождения
   жилого дома  в п. Большая Ижора»
      Рассмотрев заявление гр. Король Надежды Константиновны  о присвоении адреса местонахождения  жилому дому  в   п. Большая  Ижора  Муниципального образования  Большеижорское городское поселение, свидетельство о государственной регистрации права  собственности на земельный участок (47-АА  № 400143 от 17 мая 2004 г.)   и др. документы

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить номерной знак «11а » жилому дому по улице Лесная  в
п. Большая Ижора, Ломоносовского района,  расположенному на земельном участке кадастровый номер 47:14:15-02-004:0020, принадлежащему  по праву личной собственности  Король Надежде Константиновне.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов